MS-42N20S000 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. సరఫ రు APEM Inc. పం రు
APEM Inc.
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MS-42N20S000
త రు APEM Inc.
వరణ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 212 pcs
స ర ప క
 - స 5VDC
రకం Joystick, 2 - Axis
ము ం  ౖ Wire Leads
ఫం  రం 360° Directional
HFX Series III
 క అ  ౖ న Circular - 54.40mm Dia
అ టు Analog (Hall Effect)
ఇతర రు 679-2276
MS42N20S000
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 85°C
ఆప ం  750gf
ంటు రకం Panel Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 10,000,000 Cycles
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  IP68 - Dust Tight, Waterproof
ధులు, అదన 2 Pushbuttons
ల లు -
ఎల క  ౖ -
వర తక వరణ Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
పసుత ం -
య  సంప ంచం -
సంప ంచం  ము ంచు -
దక రకం Joystick
MS-42N20S000
గం సంఖ : MS-42N20S000
త రు / ం : APEM Inc.
ఉత  వరణ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 212 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MS-42N20S000 క  ల లు
MS-42N20S000.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MS-4110
త రులు:  Chemtronics
వరణ:  SOLDER TIP
అందు టు  ఉం :  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
త రులు:  3M
వరణ:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
అందు టు  ఉం :  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
త రులు:  Panasonic
వరణ:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
అందు టు  ఉం :  2993 pcs
RFQ
MS-4H
త రులు:  Crydom
వరణ:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
అందు టు  ఉం :  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
త రులు:  Riedon
వరణ:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
అందు టు  ఉం :  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
త రులు:  Riedon
వరణ:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
త రులు:  Riedon
వరణ:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
అందు టు  ఉం :  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
త రులు:  Riedon
వరణ:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
అందు టు  ఉం :  5145 pcs
RFQ
MS-4120
త రులు:  Chemtronics
వరణ:  SOLDER TIP
అందు టు  ఉం :  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
త రులు:  Riedon
వరణ:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
అందు టు  ఉం :  7048 pcs
RFQ
MS-4100
త రులు:  Chemtronics
వరణ:  SOLDER TIP
అందు టు  ఉం :  20523 pcs
RFQ
MS-4140
త రులు:  Chemtronics
వరణ:  SOLDER TIP
అందు టు  ఉం :  20723 pcs
RFQ